Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

    Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Đồng Nai;

- Công an tỉnh Đồng Nai.

Hiện nay, tình hình dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh đang diễn biến phức

tạp, các ca mắc COVID-19 đang gia tăng. Sở Y tế đã và đang triển khai các đơn vị

điều trị COVID-19 như Bệnh viện Phổi, Bệnh viện Da Liễu và 05 Bệnh viện dã

chiến để thu dung điều trị bệnh nhân COVID-19.

Tuy nhiên, dự báo trong thời gian tới số ca mắc mới sẽ tiếp tục tăng nhanh

do đã xuất hiện nhiều ổ dịch lớn tại các chợ dân sinh, khu nhà trọ công nhân, các

khu công nghiệp và một số doanh nghiệp ngoài khu công nghiệp có quy mô lớn.

Sở Y tế đã tiến hành khảo sát cơ sở vật chất Ký túc xá Trường Đại học

Đồng Nai để thiết lập Bệnh viện dã chiến, lập kế hoạch trình UBND tỉnh thiết lập

Bệnh viện dã chiến số 6 của tỉnh với quy mô 1.200 giường điều trị COVID-19 tại

cơ sở này.
Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch và ban hành quyết

định thiết lập Bệnh viện Dã chiến số 6, Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

- Đề nghị Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Đổng Nai phối hợp Sở Y tế tiến hành

khảo sát, xem xét cử nhân sự tham gia Ban Giám đốc bệnh viện dã chiến số 6 và

nhân sự phục vụ công tác hậu cần, vệ sinh môi trường tại Bệnh viện dã chiến.
- Đề nghị Công an tỉnh Đồng Nai phối hợp Sở Y tế tiến hành khảo sát, xem

xét cử nhân sự tham gia tổ chức trực gác cổng ra vào 24/24 giờ, đảm bảo an ninh
trật tự cho bệnh nhân và nhân viên tại Bệnh viện, giám sát và bảo đảm an ninh khu
vực xung quanh Bệnh viện.

Số điện thoại đầu mối phụ trách Bệnh viện dã chiến số 6 (BS Phan Văn

Huyên: 0979.525.020)
Danh sách nhân sự tham gia bệnh viện dã chiến, quý lãnh đạo gửi về Sở Y

tế (Ngô Kim Thủy - Phó chánh Văn phòng sở, SĐT: 0903.420.697).
Rất mong được sự hỗ trợ của quý lãnh đạo.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 5769/SYT-NV
Vv cử nhân sự tham gia hoạt động

Bệnh viện dã chiến của tỉnh Đồng

Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày 20 tháng 7 năm 2021

KHẨN

		2021-07-20T08:31:10+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!